EDITAL CONVOCATÓRIO Nº 018/2019.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE BALSA NOVA, no uso de suas atribuições

legais, e visando a dar maior transparência às movimentações de servidores públicos

de carreira deste Município, convoca servidores públicos municipais ocupantes do cargo

efetivo de AUXILIAR EDUCACIONAL/SERVIÇOS GERAIS para exercer suas

atividades no CMEI MARGARIDA FLORIDA CHILO,  que tenham interesse em serem

remanejados na própria Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte, que

manifestem tal interesse no prazo de 5 (cinco) dias úteis, no Departamento de Recursos

Humanos desta Prefeitura Municipal.

Em caso de mais de um servidor manifestar interesse pela vaga, o critério

de desempate será o tempo de serviço prestado a esta municipalidade. Em não havendo

candidatos as vagas serão supridas mediante remanejamento feito pela Secretaria

Municipal de Educação, Cultura e Esporte.

  Balsa Nova, 24 de abril de 2019.

Luiz Claudio Costa

Prefeito Municipal